
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA
Ufficio Ragioneria

Reg. N° 136 del 16/06/2017

Determina n° 29 del 16/06/2017

'OGGETTO: Liquidazione contributo a sostegno di attività meritevoli.-

Premesso che con deliberazione di G.C, n° 65 del 06/04/2017 è stato concesso un contributo
straordinario a sostegno di attività meritevoli;

Vista la nota prot. 4875 del 08/06/2017, con la quale il Sac. Giuseppe D'Agostino Parroco della
Parrocchia S. Alfio della Frazione Scili, comunica di aver speso la somma di € 400,00 per
l'organizzazione della manifestazione intitolata "La Storia e la realizzazione delle Uova di
Cioccolato" con degustazione in occasione della Pasqua 2017 per tutta la cittadinanza;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R.n0 23/98; -

-

DETERMINA

1) Di liquidare al Sac. Giuseppe D'Agostino la somma di € 400,00 per l'organizzazione della
manifestazione sopra citata;

2) Di imputare la superiore somma al Cod. 12.04.1 del Bilancio Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.- •

-
•

ILE AREA FINANZIARIA
e Salvo Giuseppe)

,e

•
-

• •

•
"



.

•
-

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L.08/06/1990 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991, n°

48 si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di € 400,00 al codice

12.04.1 che offre la dovuta disponibilità.- •

Dalla Residenza Municipale, 16/06/2017

IL RESPONS 'AREA ECONOMICO -FINANZIARIA

e Salì »

•
• • ' '

H
1

•
•

1
•

•
•

•

•


